
Puk Invest ApS

CVR-nr.: 43417339

Fynsgade 3
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2024

Christen Espersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Puk Invest ApS
Fynsgade 3
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43417339
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været forvaltning af værdipapirer

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.486.098 og egenkitalen udgør herefter kr. 40.317.521, hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.848	-8.015
Resultat af ordinær primær drift		-6.848	-8.015
Andre finansielle indtægter		1.933.776	1.426.935
Øvrige finansielle omkostninger		-16.956	-1
Ordinært resultat før skat		1.909.972	1.418.919
Skat af årets resultat		-423.874	-312.158
Årets resultat		1.486.098	1.106.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.486.098	1.106.761
I alt		1.486.098	1.106.761

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.999.600	39.151.802
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.999.600	39.151.802
Likvide beholdninger		54.500	0
Omsætningsaktiver i alt		41.054.100	39.151.802
AKTIVER I ALT		41.054.100	39.151.802

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	37.684.661
Overført resultat		40.277.521	1.106.761
Egenkapital i alt		40.317.521	38.831.422
Gæld til banker		5.670	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		393.937	312.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.972	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.579	320.380
Gældsforpligtelser i alt		736.579	320.380
PASSIVER I ALT		41.054.100	39.151.802

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Oplysning om dagsværdi andre værdipapirer og kapitalandele:

Dagsværdi 31. december - indregnet i balancen	40.999.600 kr.
Årets urealiserede kursgevinst indregnet i resultatopgørelsen	1.797.697 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0